
  
 
 
 
 
Република Македонија 
Совет за радиодифузија          
Бр. 02-467/1 
07.02.2012 година  
С к о п ј е   

До ________________________ 
 

Врз основа на член 5 и член 6 став 1 од Деловникот за работа на Советот 
за радиодифузија (Пречистен текст), ја закажувам 03-та седница на Советот за 
радиодифузија на РМ за 10.02.2012 година (петок), со почеток во 11,00 часот. 
 За седницата се предлага следниот: 
 

Д н е в е н   р е д 
 
1. Усвојување на Записникот од 3-та седница на Советот, одржана на 16.02.2011 
година, за која имаше и 8 продолженија, одржани во периодот од 14.03.2011 до 
26.12.2011 година.  
 
2. Барање бр 11-02 од 05.01.2012 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје, за град  Тетово сега преимениван 
(ребрендиран) во Друштво за телекомуникациски инженеринг, софтвер, трговија 
и услуги БЛИЗУ МЕДИА EНД БРОУДБЕНД ДООЕЛ Скопје, ул. 3-та Македонска 
Бригада бб,  (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН АНАЛОГЕН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ 
бр.15) 
 
3. Барање бр 11-03 од 05.01.2012 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје, за град  Велес сега преимениван 
(ребрендиран) во Друштво за телекомуникациски инженеринг, софтвер, трговија 
и услуги БЛИЗУ МЕДИА EНД БРОУДБЕНД ДООЕЛ Скопје, ул. 3-та Македонска 
Бригада бб,  (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН АНАЛОГЕН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ 
бр.14) 
 
4. Барање бр 11-04 од 05.01.2012 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје, за град  Скопје сега преимениван 
(ребрендиран) во Друштво за телекомуникациски инженеринг, софтвер, трговија 
и услуги БЛИЗУ МЕДИА EНД БРОУДБЕНД ДООЕЛ Скопје, ул. 3-та Македонска 
Бригада бб,  (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН АНАЛОГЕН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ 
бр.15) 
 
5. Барање бр 11-05 од 05.01.2012 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје, за град  Прилеп сега преимениван 
(ребрендиран) во Друштво за телекомуникациски инженеринг, софтвер, трговија 
и услуги БЛИЗУ МЕДИА EНД БРОУДБЕНД ДООЕЛ Скопје, ул. 3-та Македонска 
Бригада бб,  (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН АНАЛОГЕН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ 
бр.15) 
 
6. Барање бр 11-06 од 05.01.2012 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје, за град  Штип сега преимениван 
(ребрендиран) во Друштво за телекомуникациски инженеринг, софтвер, трговија 
и услуги БЛИЗУ МЕДИА EНД БРОУДБЕНД ДООЕЛ Скопје, ул. 3-та Македонска 



  
 
Бригада бб,  (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН АНАЛОГЕН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ 
бр.13) 
 
7. Барање бр 11-07 од 05.01.2012 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје, ДИГИТАЛЕН ПАКЕТ за градовите 
Скопје, Велес, Штип, Прилеп, Куманово, Тетово сега преимениван (ребрендиран) 
во Друштво за телекомуникациски инженеринг, софтвер, трговија и услуги БЛИЗУ 
МЕДИА EНД БРОУДБЕНД ДООЕЛ Скопје, ул. 3-та Македонска Бригада бб,  
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ДИГИТАЛЕН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.19) 
 
 
8. Барање бр 11-16 од 13.01.2012 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје, ДИГИТАЛЕН ПАКЕТ за градовите 
Скопје, Велес, Штип, Прилеп, Куманово, Тетово сега преимениван (ребрендиран) 
во Друштво за телекомуникациски инженеринг, софтвер, трговија и услуги БЛИЗУ 
МЕДИА EНД БРОУДБЕНД ДООЕЛ Скопје, ул. 3-та Македонска Бригада бб,  
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ДИГИТАЛЕН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.18) 
 
9. Барање бр 11-28 од 02.02.2012 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје, ДИГИТАЛЕН ПАКЕТ за градовите 
Скопје, Велес, Штип, Прилеп, Куманово, Тетово сега преимениван (ребрендиран) 
во Друштво за телекомуникациски инженеринг, софтвер, трговија и услуги БЛИЗУ 
МЕДИА EНД БРОУДБЕНД ДООЕЛ Скопје, ул. 3-та Македонска Бригада бб,  
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ДИГИТАЛЕН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.20) 
 
10. Барање бр 11-339 од 29.11.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје, за град  Прилеп сега преимениван 
(ребрендиран) во Друштво за телекомуникациски инженеринг, софтвер, трговија 
и услуги БЛИЗУ МЕДИА EНД БРОУДБЕНД ДООЕЛ Скопје, ул. 3-та Македонска 
Бригада бб,  (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН АНАЛОГЕН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ 
бр.14) 
 
11. Барање бр 11-340 од 29.11.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје, за град  Тетово сега преимениван 
(ребрендиран) во Друштво за телекомуникациски инженеринг, софтвер, трговија 
и услуги БЛИЗУ МЕДИА EНД БРОУДБЕНД ДООЕЛ Скопје, ул. 3-та Македонска 
Бригада бб,  (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН АНАЛОГЕН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ 
бр.14) 
 
12. Барање бр 11-341 од 29.11.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје, за град  Куманово, сега преимениван 
(ребрендиран) во Друштво за телекомуникациски инженеринг, софтвер, трговија 
и услуги БЛИЗУ МЕДИА EНД БРОУДБЕНД ДООЕЛ Скопје, ул. 3-та Македонска 
Бригада бб,  (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН АНАЛОГЕН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ 
бр.13) 
 
13. Барање бр 11-342 од 29.11.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје, за град  Штип сега преимениван 
(ребрендиран) во Друштво за телекомуникациски инженеринг, софтвер, трговија 



  
 
и услуги БЛИЗУ МЕДИА EНД БРОУДБЕНД ДООЕЛ Скопје, ул. 3-та Македонска 
Бригада бб,  (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН АНАЛОГЕН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ 
бр.12) 
 
14. Барање бр 11-343 од 29.11.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје, за град  Скопје сега преимениван 
(ребрендиран) во Друштво за телекомуникациски инженеринг, софтвер, трговија 
и услуги БЛИЗУ МЕДИА EНД БРОУДБЕНД ДООЕЛ Скопје, ул. 3-та Македонска 
Бригада бб,  (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН АНАЛОГЕН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ 
бр.14) 
 
 
15. Барање бр 11-344 од 29.11.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје, за град  Велес сега преимениван 
(ребрендиран) во Друштво за телекомуникациски инженеринг, софтвер, трговија 
и услуги БЛИЗУ МЕДИА EНД БРОУДБЕНД ДООЕЛ Скопје, ул. 3-та Македонска 
Бригада бб,  (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН АНАЛОГЕН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ 
бр.13) 
 
16. Барање бр 11-345 од 29.11.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје, ДИГИТАЛЕН ПАКЕТ за градовите 
Скопје, Велес, Штип, Прилеп, Куманово, Тетово сега преимениван (ребрендиран) 
во Друштво за телекомуникациски инженеринг, софтвер, трговија и услуги БЛИЗУ 
МЕДИА EНД БРОУДБЕНД ДООЕЛ Скопје, ул. 3-та Македонска Бригада бб,  
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ДИГИТАЛЕН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.17) 
 
17. Барање бр 11-360 од 22.12.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа Инел Интернационал ДООЕЛ Кавадарци, за Кавадарци и 
Неготино,(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ДИГИТАЛЕН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.2) 
 
18. Барање бр 11-361 од 22.12.2011 
А. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа Инел Интернационал ДООЕЛ Кавадарци, подружница Неготино, 
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.3) 
 
Б. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа Инел Интернационал ДООЕЛ Кавадарци, (ПОТВРДА ЗА 
РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.5) 
 
19. Барање бр 11-18 од 18.01.2012 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на Македонски Телеком АД за 
електронски комуникации  Скопје, (ПОТВРДА ЗА 
РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.25) 
 
20. Барање бр 11-29 од 02.02.2012 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на Македонски Телеком АД за 
електронски комуникации  Скопје, (ПОТВРДА ЗА 
РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.26) 
 
 
 
 



  
 
 
21. Барање бр 11-379 од 29.12.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на Македонски Телеком АД за 
електронски комуникации  Скопје, (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ 
ПАКЕТ бр.23) 
 
22. Барање бр 11-380 од 30.12.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на Македонски Телеком АД за 
електронски комуникации  Скопје, (ПОТВРДА ЗА 
РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.24) 
 
23. Барање бр 11-14 од 13.01.2012 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД Мултимедија Нетворк 
Л, ДООЕЛ Гостивар, (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ДИГИТАЛЕН ПРОГРАМСКИ 
ПАКЕТ бр.8) 
 
24. Барање бр 11-15 од 13.01.2012 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД Мултимедија Нетворк 
Л, ДООЕЛ Гостивар, (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ДИГИТАЛЕН ПРОГРАМСКИ 
ПАКЕТ бр.9) 
 
25. Барање бр 11-355 од 07.12.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД Мултимедија Нетворк 
Л, ДООЕЛ Гостивар, (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ДИГИТАЛЕН ПРОГРАМСКИ 
ПАКЕТ бр.5) 
 
26. Барање бр 11-364 од 26.12.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД Мултимедија Нетворк 
Л, ДООЕЛ Гостивар, (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН  ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.15) 
 
27. Барање бр 11-365 од 26.12.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД Мултимедија Нетворк 
Л, ДООЕЛ Гостивар, (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН  ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.16) 
 
28. Барање бр 11-366 од 26.12.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД Мултимедија Нетворк 
Л, ДООЕЛ Гостивар, (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ДИГИТАЛЕН ПРОГРАМСКИ 
ПАКЕТ бр.7) 
 
29. Барање бр 11-367 од 26.12.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД Мултимедија Нетворк 
Л, ДООЕЛ Гостивар, (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ДИГИТАЛЕН ПРОГРАМСКИ 
ПАКЕТ бр.6) 
 
30. Барање бр 11-01 од 04.01.2012 
А. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Скопје  
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.12) 
 
Б. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Велес  
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.11) 
 
В. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН 
ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.14) 



  
 
 
Г. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Струмица, 
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.13) 
 
Д. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Подружница МОБИ Битола, (ПОТВРДА ЗА 
РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.13) 
 
Ѓ. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Подружница Телекабел  Свети Николе,  
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.12) 
 
Е. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ подружница Кочани, (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН 
ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.8) 
 
Ж. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Кавадарци, 
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.2) 
 
31. Барање бр 11-335 од 28.11.2011 
 
А. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Подружница МОБИ Битола, (ПОТВРДА ЗА 
РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.15) 
 
Б. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Кавадарци, 
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.4) 
 
В. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ подружница Кочани, (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН 
ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.10) 
 
Г. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН 
ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.16) 
 
Д. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Подружница Телекабел  Свети Николе,  
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.14) 
 
Ѓ. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Велес  
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.13) 
 
Е. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Скопје  
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.14) 
 
Ж. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Струмица, 
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.15) 
 
 



  
 
32. Барање бр 11-359 од 21.12.2011 
А. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Подружница МОБИ Битола, (ПОТВРДА ЗА 
РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.14) 
 
Б. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Кавадарци, 
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.3) 
 
В. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ подружница Кочани, (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН 
ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.9) 
 
Г. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН 
ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.15) 
 
Д. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Подружница Телекабел  Свети Николе,  
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.13) 
 
Ѓ. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Велес  
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.12) 
 
Е. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Скопје  
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.13) 
 
Ж. дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Струмица, 
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.14) 
 
33. Барање бр 11-368 од 26.12.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН 
ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.13) 
 
34. Барање бр 11-369 од 26.12.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Подружница Телекабел  Свети Николе,  
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.11) 
 
35. Барање бр 11-370 од 26.12.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Скопје  
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.11) 
 
36. Барање бр 11-371 од 26.12.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ подружница Кочани, (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН 
ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.6) 
 
 
 
 



  
 
37. Барање бр 11-372 од 26.12.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Велес (ПОТВРДА 
ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.10) 
 
38. Барање бр 11-373 од 26.12.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Струмица 
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.11) 
 
39. Барање бр 11-376 од 26.12.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Подружница МОБИ Битола, (ПОТВРДА ЗА 
РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.12) 
 
40. Барање бр 11-357 од 16.12.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа Теленет Ком ДОО Тетово, (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН 
ДИГИТАЛЕН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.4) 
 
41. Барање бр 11-358 од 16.12.2011 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа Теленет Ком ДОО Тетово, (ПОТВРДА ЗАРЕГИСТРИРАН 
ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.13) 
 
42. Барање бр 11-27 од 01.02.2012 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа ТО МИ  ДОО Радовиш, (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН 
ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.8) 
 
43. Барање бр 11-377 од 26.12.2012 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на ТРД – оператор на 
кабелска мрежа ТО МИ  ДОО Радовиш, (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН 
ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.7) 
 
44. Барање бр 11-25 од 31.01.2012 
дополнување на регистрираниот програмски пакет на Друштво за трговија и 
услуги ТОТАЛ ТВ ДОО Скопје, (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ 
ПАКЕТ бр.6) 
 
 

Седницата ќе се одржи во просториите на Советот за радиодифузија на 
Република Македонија, на бул. “Маркс и Енгелс” бр.3 - Скопје (деловен простор 
на “Агромеханика” АД Скопје). 
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